
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Ласточка» поселка Мстера 

 Вязниковского района Владимирской области 

 

ПРИКАЗ 

 

25.12.2023 г.                                                                                                        №82 

 

Об установлении родительской платы 

 

В целях реализации Постановления администрации района от 30.11.2022 года 

№1405 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность, от 13.12.2023 №1514 «О внесении изменений в пункт 1 Постановления 

администрации района от 30.11.2-22 года №1405», приказа управления образования 

администрации муниципального образования Вязниковского района Владимирской 

области №671 от 14.12.2023 года «О реализации Постановления администрации района от 

13.12.2023 №1514, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Взимать с родителей (законных представителей) плату за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательную программы в МБДОУ «Детский сад «Ласточка» в 

размере 135 (сто тридцать пять) рубля 00 копеек в день за одного ребенка, имеющих 

трех и более несовершеннолетних детей – в размере 67,5 (шестьдесят семь рубль 50 

копеек в день, за одного ребенка. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2024-01-05T18:22:04+0300
	Соина О.Н.




